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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 104278 FECHA: 10/12/2018 ©

Asiento N° 6248 Compromiso N° 1481

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A 1A ORDEN DE: CHAMORRO TOQUETON ANDRES ORLEY USD 110.00
1a soua DE: GIENTO DIEZ Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 10 de Diciembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CHAMORRO TOQUETON ANDRES ORLEY.- Liquidaciodn de Comisién N. 031-DGPCIC-GADPN de
fecha 23/10/2018 , quién se trasladd a la Ciudad de Cuenca los dias 30-31 de
octubre y 01 al 05 de noviembre/2018, quién realizdé la cobertura informativa de
la Feria Artesana Cuatro Rios promocionando los productos Napu Marka en
cumplimiento a lo establecido en el Proyecto adjunto Informe de comisiodn,
Facturas, certificado, por 6 dias, y de amortiza el anticipo por 250 en
comprobante No 103886.

SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 170301039268 CHAMORRO TOQUETON ANDRES ORLE 110.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 110.00
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
2.1.3.563.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 360.00 )
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 110.00 /
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 250.00(,"
SUMAN o PASAN USD 360.00 360.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 360.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 360.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

bt que cambinin vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104278

Diciembre del 2018 110.00
FECHA: oo Tena, 10 de Diciembre del 2018 VALOR USD: oo i

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ..ccovuvvvuvumeereans CHAMORRO TOQUETON -
ANDRES ORLEY

POR CONCEPTO DE: woovvvvooivios LUt de ComisiSh N 031-DGPCIC:GADPN da fechia ™

23/10/2018, quién se traslado a la Ciudad de Cuenca los dias 30-31 de octubre y 01 al

........ tlzaelant+c1pepor250eneemprobanteNo103886
AUTORIZADO
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PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

T

Av. “Juan Montalvo” y “Olmedo” esquina. Teléfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec



GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 3921 FECHA: 10/12/2018 ©

Asiento N° 6246 Compromiso N° 1481

DETALLE DEL COMPROBANTE:
CHAMORRO TOQUETON ANDRES ORLEY.- Liquidacién de Comisién N. 031-DGPCIC-GADPN de

fecha 23/10/2018 para trasladarse a la Ciudad de Cuenca los dias 30-31 de
octubre y 01 al 05 de noviembre/2018 para realizar la cobertura informativa de
la Feria Artesana Cuatro Rios promocionando los productos Napu Marka en
cumplimiento a lo establecido en el Proyecto de Promoecién Turistica vy
Productiva de la Provincia de Napo, Adjunto Informe de comisidn, certificado,

facturas de gastos, por 6 dias.

SUSANN
APLICACION CONTABLE
Cddigo Descripcion Parcial Debe Haber
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 360.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 360.00
SUMAN o PASAN USD 360.00 360.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 360.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 360.00 0.00
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TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DENAPO |
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS o |

COMPROMISO Nro.: 1481

FECHA: 04/12/2018

CHAMORRO TOQUETON ANDRES-ASISTENTE ADMINISTRATIVO '

BENEFICIARIO
| Liquidacién de 01 Comision. Auterizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.31-DGPCIC|
CORCERTD de fecha 23/10/2018
'LUGAR ' Cuenca-Azuay ‘
NO. DE DiAs 7 dias
|MONTO: $110.00 j
! |
LISTA DE CHEQUEQ \
No. TIPO DE REQUISITO = OBSERVACIONES
CUMPLE | NO CUMPLE | NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada
1 por el lefe inmediato, el comisionado y la maxima v Solicitud legalizada Nro. 31-DGPCIC-GADPN |
| autoridad o su delegado, ‘
i Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizado Nro. 31-DGPCIC-GADPN
autorizado por la mdxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas. [
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y
3 hospedaje emitidas a nombre y cédula del v Facturas N. 19931, 22611, 1837,93 ¥ 15199 |
servidor (a). |
Certificado del rastreo satelital del vehiculo ‘
4 o v |
Institucional |
5 Orden de movilizacion (Salvoconducto) (cuando I
aplique uso de transporte institucional). v
| 5 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria
. v
v vehiculos)
4 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Certificado de cumplimiento legalizado por |
Comision del supervisor o Jefe inmediato. v el Director De Cooperacién Internacional
| g Otros gastos: Facturas de combustible- tiketes de
L peaje- pasajes v
| Autorizacion para el cumplimiento de servicios
9 institucionales en dias de descanso obligatorio v gﬂelmc;Lang; r;r ZF}:ii?;'s’DGA dela
legalizada por la maxima autoridad o su delegado elegaca i

1mamlalcs.

| # s, s P - .
INOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o

Nro. de dias ggans
trabilsdos 6 Valor del viitico: $ 60.00
TOTAL VIATICOS $ 360.00 \
A justificar 70% $ 252.00 7 g
Asume la entidad 30% 5 108.00 e f \
|
Presentacién de factu‘ms (Alimentacién y $252.00
Hospedaje) por:
Sin presentacién d‘e fac‘lu Tacmn conforme $ 108.00 ! o ‘
normativa: 6 |
Suma total del vidtico: $ 360.00 |
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $ 0,00 |
pasajes) por: ) |
Descuento del anticipo entregado; § 250,00 Nro. Comprobante 103886 |
VALOR A PAGAR: $ 110.00
ELABORADO POR: ( ‘

i

Paulina Pédez A.——
W

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO -3
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o el : 2
:f& ‘ .  SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 031-DGPCIC-GADPN W FECHA DE SOLICITUD  23/10/2018
VIATICOS | | MOVILIZACIONES | [ suBsisTENCIAS | | ALIMENTACION ||
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL. SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ANDRES ORLEY CHAMORRO TOQUETON SERVIDOR PUBLICO ADMINISTRATIVO 1 - CAMAROGRAFO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
INSTITUCIONAL SERVIDOR
. DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION CQOPERACION
PROVINCIA DE AZUAY, CANTON CUENCA INTERNACIONAL Y COMUNICACION
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
10 ~\0- 20K PSSO S -l ~20XK 29 RO

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Con la finalidad de dar cumplimiento al cronograma establecido del proyecto “PROMOCION TURISTICA Y
PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO DE UN STAND MOVIL EN
PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR-NAPU MARKA TOUR”.

El tercer lugar a visitar es la ciudad de Cuenca provincia de Azuay (Plaza de la Merced calle larga y borrero) los dias
martes 30, miércoles 31 de octubre 2018, jueves 01, viernes 02, sabado 03, domingo 04, lunes 05 de noviembre de 2018;
en la FERIA ARTESANA CUATRO RIOS, (debido a la distancia y complejidad en movilizar el remolque que contiene el
Stand movil, y el montaje se considerd la salida dos dias antes), por lo expuesto solicito comedidamente autorizar la orden de
comisi6n a favor de la sefior Andrés Chamorro - Servidor Publico Administrativo 1 - Camaroégrafo , a fin de cumplir con dicho
objetivo..

SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE FECHA
TRANSPORTE KULA FECHA | HORA hh:mm | dd-mm- HORA
dd-mm-aa s hh:mm

TENA - CUENCA ; -y ‘
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | ~(Enca-TEna 300 Zf 0SHIO @S- W QUH3 O

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE
= S’r. Andrés Chamorro Magister Rofando Hernandu
SERVIDOR PUBLICO ADMINISTRATIVO 1 - DIRECTOR DE GESTION DE PROMOCION, COOPERAC[ON
CAMAROGRAFO INTERNACIONAL Y COMUNICACION

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72

horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que
por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
e D¢ no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedarin insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término
de 4 dias de cumplido el servicio institucional

Leda /Kefty Shiguango Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
DIRECTORA DE GESTIOP{ ADMINITRATIVA obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO debidamente justificados por la Méxima Autoridad o su Delegada.
t i
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA
e

Memorando Nro. 2178-2018-DGA

Tena, 23 de octubre de 2018

PARA: [ng. Pablo Andres Villavicencio Perez
Director de Gestion Financiera

ASUNTO: Autorizando el cumplimiento de servicios institucionales por dias de
descanso obligatorio.-

De acuerdo al Proyecto de Promocion Turistica y Productiva de la Provincia de Napo a
través del recorrido del Stand mdvil en puntos estratégicos del Ecuador NAPU MARKA
TOUR, al memorando 0843-2018-DGPCIC y a las solicitudes de Autorizacién Nos.
026, 027, 028, 029, 030, 031 y 032-DGPCIC-GADPN, a favor de los sefiores: Paredes
Llori Rocio Fernanda, Arrobo Leon Gabriela Beatriz, Grefa Tanguila Maria José,
Toapanta P4ez Ramiro Natanael, Solis Ruiz Carlos Jonathan, Chamorro Toqueton Andrés
Orley e Ing. Rolando Alfredo Hernandez Rosales, quienes se trasladardn a la ciudad de
Cuenca (plaza de la Merced calle larga y borrero), los dias martes 30, micrcoles 31,
jueves 01, viernes 02, sabado 03, domingo 04 y lunes 05 de agosto 2018.

Pedido que lo realizo amparada en el Art. 12 de la Ordenanza Sustitutiva para el pago de
Vidticos, movilizacion, subsistencias, Alimentacion y Hospedaje.

Atentamente,

Sa

d
Av.’Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886428 ext.: 128 / 2 887161

* Documenta generado por Quipux

e-mail: administrativa@napo.gob.ec
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NAP GOBIERNO AUTONOMO

= DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
N°. DE SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE PRESENTACION DEL INFORME DE
REMUNERACION COMISION
031-DGPCIC-GADPN 06 DE NOVIEMBRE DE 2018

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
- - SERVIDOR PUBLICO ADMINISTRATIVO 1
CHAMORRO TOQUETON ANDRES ORI:EY CAMAROGRAFO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
CIUDAD DE CUENCA, PROVINCIA AZUAY DIRECCION DE GESTION Y PROMOCION

COOPERACION INTERNACIONAL
COMUNICACION

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comisiéon N° 031-DGPCIC-GADPN, autorizada por el
Delegado del Sefior Prefecto y el Director de Gestion de Promocion, Cooperacion
Internacional y Comunicacion, Magister Rolando Hernandez, pongo a consideracion el
siguiente informe donde se realizé la “PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA
PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO EN UN STAND MOVIL EN
PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR - NAPU MARKA TOUR® realizado en la
ciudad de Cuenca, provincia de Azuay, en la Feria de Arte y Artesania "Artesana Cuatro
Rios" organizado por el Asociacion de artesanos GAIA, en la “Plaza la Merced” —calle
larga y borrero.

MARTES 30 DE OCTUBRE DE 2018.

05h00: Partimos desde la ciudad de Tena en el vehiculo de la institucion que lleva el
remolque Napu Marka; conducido por el sefior Marco Orellana, en el cual fui con el
compafiero Carlos Solis, hacia la ciudad de Cuenca, provincia de Azuay, con la finalidad de
dar cumplimiento al cronograma establecido en el recorrido del stand mévil Napu Marka
Tour 2018.

19h30: Llegamos a la ciudad de Cuenca y nos trasladamos al Hotel para pernoctar.
MIERCOLES 31 DE OCTUBRE DE 2018

10h00: Nos trasladamos todo el equipo; comparieros de montaje, camarografos, reporteros
y también el personal de la coordinacién hacia la “Plaza la Merced”, para proceder con el
descargue de cajas del remolque y el armado, montaje del stand movil.

20h00: Culminamos de armar el Stand movil y luego lo cubrimos, para el dia siguiente del
evento.

20H30: Nos trasladamos todo el equipo al hotel para pernoctar.
JUEVES 01 DE NOVIEMBRE DE 2018

10h00: Nos trasladamos a la “Plaza la Merced”, abrimos el Stand con mis compaferos y
realizamos la colocacion de productos de los emprendimientos productivo y artesanales
con su respectiva publicidad en el stand movil, para la promocion turistica de la provincia

M O
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de Napo }
| 11h00: Arrancamos con la promocién turistica y productiva de la provincia de Napo, D(
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mientras se realizaba la exhlbIC|0n procedl a desarrollar la cobertura informativa, toma de
entrevistas y fotografias de las actividades realizadas.

14h35: Se ‘cumplié con la publicacion en las redes sociales de Napu Marka las fotografias
de la feria del primer dia.

20h00: Se culmind la exhibicion y ventas de los productos al publico, procedimos a guardar
los productos en el Stand movil y lo cubrimos para su seguridad, asi terminé el primer dia
de exposicién con la gran acogida de quienes visitaron el stand Napu Marka.

20H30: Me trasladé con mis comparieras a merendar y luego al hotel a pernoctar hasta el
otro dia.

VIERNES 02 DE NOVIEMBRE DE 2018.

10h00: Nos trasladamos a la “Plaza la Merced”, abrimos el Stand con mis companeros y
realizamos la colocacién de productos de los emprendimientos productivo y artesanales
con su respectiva publicidad en el stand moévil, para la promocién turistica de la provincia
de Napo.

11h00: Arrancamos con la promocién turistica y productiva de la provincia de Napo,
mientras se realizaba la exhibicion, procedi a desarrollar la cobertura informativa, toma de
entrevistas y fotografias de las actividades realizadas.

16h00: Se desarrollé la redaccion y revision del texto de la nota a realizarse de la Il Feria
de Arte y Artesania "Artesana Cuatro Rios".

20h00: Se culminé la exhibicion y ventas de los productos al publico, procedimos a guardar
los productos en el Stand moévil y lo cubrimos para su seguridad, asi termind el primer dia
de exposicion con la gran acogida de quienes visitaron el stand Napu Marka.

20H30: Me trasladé con mis compareras a merendar y luego al hotel a pernoctar hasta el
otro dia.

SABADO 03 DE NOVIEMBRE DE 2018

10h00: Nos trasladamos a la “Plaza la Merced”, abrimos el Stand con mis comparieros y
realizamos la colocacion de productos de los emprendimientos productivo y artesanales
con su respectiva publicidad en el stand moévil, para la promocién turistica de la provincia
de Napo.

11h00: Arrancamos con la promocioén turistica y productiva de la provincia de Napo,
mientras se realizaba la exhibicién, procedi a desarrollar la cobertura informativa, toma de
entrevistas y fotografias de las actividades realizadas.

14h39: Se cumplid con la publicacion en las redes sociales de Napu Marka, las fotografias
de la feria.

16h00: Se realizé grabacion y edicion del audio para la respectiva nota informativa de la |l
Feria de Arte y Artesania "Artesana Cuatro Rios".

18h00: Se realiza la grabacién y edicidn de la nota informativa.

22h47: Se realiza la publicacién de la nota informativa completa de la Il Feria de Arte y
Artesania "Artesana Cuatro Rios".

23h00: Me trasladé con mis comparieras a merendar y luego al hotel a pernoctar hasta el
otro dia.

DOMINGO 04 DE NOVIEMBRE DE 2018

10h00: Nos trasladamos a la “Plaza la Merced”, abrimos el Stand con mis comparferos y
realizamos la colocacién de productos de los emprendimientos productivo y artesanales
con su respectiva publicidad en el stand mavil, para la promocién turistica de la provincia
de Napo.

11h00: Arrancamos con la promocion turistica y productiva de la provincia de Napo,
mientras se realizaba la exhibicion, procedi a desarrollar la cobertura informativa, toma de
entrevistas y fotografias de las actividades realizadas.

16h00: Se realizd el desmontaje del stand Moévil Napu Marka. ,

LUNES 05 DE NOVIEMBRE DE 2018 “ il 20
09h00: Iniciamos el viaje desde la ciudad de Cuenca de retorno a nuestra ciudad Tena
21h45: Sin ningln contratiempo, llegamos a la ciudad de Tena.

Es todo cuanto puedo informar en_‘honor alaverdad....

|Adjunto fotog rafias y facturas corréspondientes.




. OBSERVACIONES .

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

Aridrés Orley Chamorro Toqueton

NOTA
El presente informe debera
presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida
la licencia, caso contrario la
liguidacion se demorara e
incluso de no presentarlo
tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia
sea superior al ndmero de
horas o dias autorizados, se

Sr. debera adjuntar la autorizacion
SERVIDOR PUBLICO ADMINISTRATIVO 1 por escrito de la Maxima
CAMAROGRAFO Autoridad o su Delegado.
ITINERARIO | SALIDA LLEGADA NOTA
Tena-Cuenca |30/10/2018 05/11/2018 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
HORA 05h00 20h30 Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo

Hora Inicio de

Labores el dia de retorno

habituales o del cumplimiento de la licencia segln sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios

TRANSPORTE UTILIZADO | SALIDA | LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DEL
HANERERTE TRENSHORTE RUTA FECHA |HORA | FECHA HORA
TENA -CUENCA
TERRESTRE INSTITUCIONAL CUENCA- TENA 30/10/2018 | 05h00 | 05/11/2018 20h30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar
obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19
del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacion.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO
DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

b7

DIRECTORA DE GESTION ADMINITRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

Ing. Rolando Hernandez

DIRECTOR DE GESTION Y
PROMOCION COOPERACION
INTERNACIONAL COMUNICACION
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WAF2 . GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
= g Direccién de Gestién de Promocion, Cooperacién Internacional y Comunicacién
Tena - Napo - Ecuador

CERTIFICACION

El suscrito Director de Gestion de Promocion, Cooperacion Internacional y
Comunicacién del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo

CERTIFICA QUE:

El sefior Andrés Orley Chamorro Toqueton — SERVIDOR PUBLICO
ADMINISTRATIVO 1 - CAMAROGRAFO, ha cumplido a satisfaccion con la
solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales N° 031
DGPCIC-GADPN los dias martes 30, miércoles 31 de octubre 2018, jueves 01,
viernes 02, sabado 03, domingo 04 y lunes 05 de noviembre de 2018 a la ciudad
de Cuenca — Provincia de Azuay con la finalidad de dar cumplimiento al
cronograma establecido del Proyecto “PROMOCION TURiSTICA Y
PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO A TRAVES DE UN STAND MOVIL
EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU MARKA TOUR”

Tena, 06 de noviembre de 2018

gg(og/ Qo
ng. Rolando Hernandez

DIRECTOR DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION -
INTERNACIONAL Y COMUNICACION DEL GAD PROVINCIAL DE:NAP(







! - FACTURA

K F C = RS No. 037-052-000053972

NUMERO DE AUTORIZACION

e . o :
b uen l S' m o 301020180117914151320012037062000053972412615331¢

AMBIENTE: PRODUCCION

R.U.C.: 1791415132001 EMISION: NORMAL

INT FOOD SERVICES CORP CLAVE DE ACCESO

Dir. Matriz: PICHINCHA / QUITO / INAQUITO / COREA 126 Y AV. AMAZONAS

Dir Sucursal; AZUAY / CUENCA [ AV. JOSE PERALTA S/N Y CORNELIO MERCHAN

Contribuyente Especial Resolucion Nro.: 155 3010201801179141513200120370520000539724126153319

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl

Razon Social / Nombres y Apellidos: ANDRES CHAMORRO RUC/CI: 1500996879

Fecha Emision: 30/10/2018 Guia Remision:

Cod. Principal Cod. Auxiliar ~ Cant Descripcion Detalles Adicionales 5[::;:’0 Descuento  Precio Total
46 1.0000 SUPER COMBO(A+M) (2 PRESAS) KFC 4.6875 0.00 489

Informacion Adicional SUBTOTAL 12% 4.69

CORREO 1 lec_comunista@hotmail.com SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL Exento de IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 4,69
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.56
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 5.25

Forma de Pago Valor Plazo Tiempo
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 525 0 DlAS

Pagina 1 de1



FACTURA

KFC 7 | No. 037-050-000126608 o

NUMERO DE AUTORIZACION

; ” L] ~
b ue n l SI m o 0411201801179141513200120370500001266084126153315

AMBIENTE: PRODUCCION

RU.C.: 1791415132001 EMISION:  NORMAL

INT FOOD SERVICES CORP CLAVE DE ACCESO

Dir. Matrizz ~ PICHINCHA / QUITO / INAQUITO / COREA 126 Y AV. AMAZONAS

Dir Sucursal: AZUAY / CUENCA / AV, JOSE PERALTA S/N Y CORNELIC MERCHAN

Contribuyente Especial Resolucion Nro.: 155 0411201801179141513200120370500001266084 126153315

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: sl

Razén Social / Nombres y Apellidos: ANDRES CHAMORRO RUC /Ck 1500996879

Fecha Emision: 04/11/2018 Guia Remision:

i3 i _— - Preclo .
Cod. Principal Cod. Auxiliar ~ Cant Descripcion Delalles Adicicnales Unitaria Descuento  Precio Total
3092 1.0000 WOW COMBO 3 ALITAS PRESA PAPAS 4.0178 0.00 4.02

Informacion Adicional SUBTOTAL 12% 4.02

CORREO 1 leo_comunista@hotmail.com SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL Exenlo de IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 4.02
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.48
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 4.50

Forma de Pago Valor Plazo Tiempo
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 4.50 0 DIAS

' RANeEy , Do

L 2me
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CHIFA ORIENTAL

LUO SHILIN
Dir.: Alfonso Cordero 1-44 y José Peralta Telf.: 4103-801 / 4104004 Cuenca

R.U.C. 0106787849001
DOCUMENTO CATEGORIZADO: S ACTIVIDADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES HASTA § 1700,00

CHIFA ORIENTAL

LUO SHILIN
Dir.: Aifonso Corderc 1-44 y José Peralta Telf: 4103-801 / 4104 004 Cuenca

R.U.C. 0106787849001 AUTORIZACION S.R.I. 1122221670

DOCUMENTO CATEGBRIZADO: 81 ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $ 1700.00

NOTA DE VENTA 001-001- }© 0019931

Cuénca,a_oq de l&i:ouu:mhe o _de201 ¥
C!iente;ihdii:{i (,h{}.mor.f::;
Direccion: _| €N0)

RUC. o€ 159099637 -9

Teif:_ 02554371

( Cant. | DESCRIPCION V. Unit. | V. Total )

1 .é‘ L‘ﬁtﬂ»ﬁz—"iﬁ{, g/;(r‘m [
e | e A SR - _ =
B
IE il .Zf__ B
el [k
|
:-i
]
TOTAL § g e

AUTORIZACION S.R.I. 1122221670 / .
ey ‘jm:;e/;FL
CONSUMIDOR FINAL ¥
1

NOTA DE VENTA 001-001- NC 0019931 e R

021800 2 F. CADUCIDA|

de201 ¥

il | [ w1 e BP0
Cuenca,a \/ 1 de_[\/ 9/t Dre

: Flad O REEETTS
Cliente: __1QCHE L NAMOTEY

rm

Direccién: L =10

V3978 6 «q3d
RUC.oCL_PYO{9687 -9 Telf:_OW 15849371
( Cant. 1 DESCRIPCION V. Unit. | V. Total

‘f,ﬂ(
- <

ﬁ‘f‘-ﬁ !'f;[:i{' £ deen

N 1)

Forma de Pago
Efectivo $

Dinero Electrénico  §

Tarj. credito / debito §

Mrae ¢

—
ORIGINAL BLANCO: USU, ARIO COPIA COLOR: EMISOR

y

‘

Hr 9

]




ALTAMIRANO ROJAS MARIA BERTHA

CO p PELI A Matriz: Pﬁ-esrdan!ea%;%va‘?r g; jyﬁlsws Cortero

i o Est. 003: Jost Peralts sin y Comelio Merchan

4 mmrwLuuw\l.rwnmmsugcmn Cuenca - Ecuador
RUC: 0102346715001 Aut. SRI: 1123054111
FACTURA N°003-002-
s
UL L y 1 ]
Moro: GING YANA
Facts 22521
Fecha : 31/0ct/2018 Hora: 16332 - 16:33
Cliente: ANDRES CHAWORRO
I+ 1500994879 T1if.:
TENG
"l iL
B. SE /Bl 4,44 1}4 1
LINNMADA BRanBE H Y 4 1,89 1

FELOO PORTILLADIE
W 000022001 AL 24

ADQUIRENTE: ORIGINAL

ATTAMIRAND RiI!A\ MARIA HI R Tl\

COPPELIA ™ ™%

Est 003

PRI SR I ¥ Cuvnca Ecuu"*or
RUC: 0102346715001 Aut. SRE: 1123054111
FACTURA N°003-002-

Haro: BINS YOHA
Carts 7521
Fecha : I/Bot/2048 Roras 16132 - 14133
(lmn*m: ; % CHAMGRRD
RHE/CY immsw Tif.1
i rr.. TEMG

Pl 1 o iy e b DTS ESIADTIRET

FIN‘IEW CANT,

T e ey

D R T

By ol
Ffertive ¢ 420  Subtetal : 5.5

ADQIHPENTE: ORIGINAL

IS



CONTRIBUYENTE REGIMER SIMPLIFICADO

TIJUANA BAR

A2 ALBA MARIA SULEHA
Dirsecion: PRE S}DENTE: ANTONfO BORRERD 5.23'Y HONORATO VAZOUEZ
Cuenca - F-cuador
__ RUC.: 1900152545001 - AUT SR 1123703806
0 S
i WAJ’ NOTA DE VENTA SERIE 00100t

mxmsnemmsmmmmmmu N(). 0001837
_fi{z.(?f?

: Pmc{rfé qumor{cz
60099687

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

TIJUANA BAR
ALDAZ ALBA MARIA SULEMA i b ;
Direccidn: PRFSIDENTEANTONOB()H{EROS23YH0NORAT0WAZQUEZ L I . SV T s
Cuenca - Ecuador
R.U.C. _19@0152545001 AUT. S.RL: 1123703806 RETTTN] o

_L_“D_.--——“{ 7731‘1 zado SI Lo R R
Emm;,.'t‘:";;‘,;;,;m oraoeven | NGTA DE VENTA séma 064-001- i

mmsusnammssrmmsmsw No 0061@37 s B m‘wimf mm"”"”_,..‘bzdj
‘ y == LY {"uawm ' Y

o _11'{ 008 5
= fades C hqmouo

: B00W96a7 9 jﬁ

0 PESANIEL !:AHMI’»‘-M( IMM AMIJMM& Han JARM} Quen F‘MH!E MHHHIL
8 OESDE: 0001628 HASTA. 078 EMISION. 26 0E OCTUBHE 2018 HASTA 26 DE 0 FABITE 2019

meg tfe B T IGHAENTE ORIGHAL | MSOR TR (] - OR fDTAL!l /ch i
Electiur l/ TCed | Dt

P. Eleclronico: Otrog

@ GRAFICAS LEOH" TELF., 2545493 PFSANTEZ SANTAGRUZ | 1ANA ANGELCA DI JOAN JKRAMILE O 966 Y PADRE AGUIRFE
RUC. 0104285720001 AL 548 DESOE; 0001525 HASTA: (/2075 EMISION. 25 DE OCTUBRE 2016 HASTA 26:0E OGIUBHE 2018




: . EI ﬂ']anan‘tla| RIULL: 0102857030001

+ BUT. SRINe: 112244483
()m wxu!‘z M’n’ton Rilao

fir - Presidente Cordoua 7-36 y Antonio Borrero
Telf.: 28442835 - Cuenca - Ecuador

000172214

FACTURA ooz-o0m-

= Fl mananna] RU.C; 0102897030001

mariscos y eomida criolla  AUT. SRI fle: 1122444934
Quezada Milton Rile
Dir: Presidente Cordoua #-36 y Antonio Borrero
Telf.: 2844285 - Cuenca - Ecuador

FHETURH o2-001- 000172214

AOQUIRENTE

) FIFlmH AUTORIZADRA ) RECIB] CONFORME

FELJOD PORTILLA DIERD EFRAN - COMTIPEL - RUC: 0104857075001 AUT, 136°8. - TELF:; (07) 2824821
NOB0OTAY0T BL 0OMIG340 Fecha de Rutorizacitn: 14/Marze/20 Fecha de Caducidad: 14/Marzo/201

‘,\/



Luis Gustavo Palacios Cordero

L% Dir.: Federico Malo 1261 y Tadeo Torres
' l._ :) Cel.: 098 468 3126 * Cuenca - Ecuador
4 MATRIZ: Av. Ordéfiez Lazo s y Higuerlilas * Cuenca - Ecuador
AUT SR # 1123195493
www.nasshotels.com
FACTURA

R.U.C. 0102208063001

Doc. Categorizado: N0 Serie 002-001-00 N ) () 0093

f"fcha" 3C-10-2018 ruccr IS99 e% 7Y

Kefior (es): A ! D(?-Eb Cﬁh.‘\HU!?—m

Diireccion. E E.N.ﬂ- Teléfm:%@'
(Gl DESCHIPCION, T F.Unit. | Valorde Venta )
& Hospe.om 4(,CF

(o Nuc.hE,s ‘

30 y 3i D octobe
Ql-0L- V3 y 04 DE
Noviewnd e De 2018

z

| Forma de Pago
CEFECTIVD:

[ ELECTRONEG:
T, CRED. 108,

SUBTOTAL

m BLANCO: ADQUIRENTE / COPIA ROSADA: EMISOR

OTROS:

Luis Gustavo Palacios Cordero
Dir.: Federico Malo 12-61 y Tadeo Torres
Cel.: 098 468 3125 * Cuenca - Ecuador
MATRIZ: Av. Orddfiez Lazo sin y Higuerillas * Cuenca - Ecuador
AUT. SR # 1123195493

www.nasshotels.com
R.U.C. 0102208063001 FACTURA

Doc. Categorizado: NO  Serie002-001-00 ) ) 0 0 (09 3

AN O -2 O P .
Fecha,__ e 10 -208 ruc/crL: 1SCO9S6%+-Y

Sefior (es): A'{ DAES L:l)ﬁ.ru.:;lu
Direccion: 1 N4 _ Teléfono: s [-Z.-St S+

© "Hff ‘co—u&
(o \.L«.-Hk;
30 y 31 Dk octube
O1-02-03 ¥ Oy DE
MG\--(;-«—"'J-Lt DE. 2018

ADA: EMISOR

KN 030153348E00T ~WLSSAR - o 0000001 T o0t 536" SS-TAIT0-S048 AVIGBO Hvaly SA-irio-50la
BEOYSHD MRAC HY Y A4 L AHETY WS M5 WOCTOENM - 107U COGn S I P




e e T

R,U.c.‘ 1 60&2051 'xmm

T e T T Rl e i TiE.
R.U.C. 1600205171001 - ] ,
JAK.MIN [y JAK.-MIN
VALLEJO ALEAN MARIA JAQUELINE N i VALLEJO A‘.?AN MAB!A \iA?*iEUNE
Direc.: Curaray sh y Arajunc 0 9015199 Direc.. Curaray s/ y Arajunc
PUYO - PASTAZA Aut. SRI. N° 1123666966 PUYO - PASTAZA

Documento Categorizado: NO

. . ){ Py dsidn: o= s
Fecha de Emisién:l 30 I JO | 20 i 9 I Guia de Remisién: 12 de Emision: BQ—‘ io 9 o

MES Ao s

Cliente: ﬁﬂd V& Cham OO
Direccion: __ |G d
rucict: 19009368 35

Documeutn G au.-gor‘zadxn L

V.UNITARIO VITOTAL

..........

Original: ADQUIRENTE  Copia: EMISOR {riginal: ADQUIRENTE  Copias EMISOR EU—B TOTAL 12% _‘
FORMA DE PAGO ISUB TOTAL 12% RRMADERRSO P \ﬁ,__.‘_ —
T 4 a 5 10
[erecmvo | iawiEmot creono ot | SUB TOTAL 0% | kst o o oésiTo l:j = = v; :
lowerocuecrmomco | ©_—TFomas DESCUENTO ﬁs:ﬁ
) / SUBTOTAL | i
SUBTOTAL .___'—-—1——————”{
AA, £ s 1A 12% _
\
.70 ""\l VALOR TOTAL . €O
2 llvatortorar | < . D) e
FIRMA AUTORIZADA CIBIGONFORME ) T e
l LLNS ALFREDO M OCHL JANETA- Imp. Olfsat * Jesus dekGran Poder” - Aul. 1195 - Av Alberl Zambrano Teli.. 2885 032 | [ ‘.,_‘“ et ,g_om\_nm 2013~ 7. Cadusiin
RUC. 0601582¢35001-del 0015101 al HUOTZ500- F. Aulerzacion W—OCTUB&EZFHF»«F Cadumdad 19-0CTUBRE-2019 -

? 'R
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